primario e secondario (X ciclo), secondo gli importi riportati neli'allegato 1), che forma parte integrante
e sostanziale del presente provvedimento.
L'Area Economico Finanziaria è autorizzata ad impegnare e successivamente liquidare a favore del
citato personale l'importo complessivo di euro 55.063,75 (cinquantacinquemilasessantatre/75).

_ La suddetta spesa graverà sui seguenti conti di costo del budget economico autorizzatorio anno 2026:
• per euro 50.750,00 (cinquantamilasettecentocinquantalOO) sul CB 0806010102 "Altre

competenze accessorie al personale tecnico amministrativo a tempo indeterminato" (ex F.S.
1.01.02.01.02) UPB "Sostegno decimo ciclo";

• per euro 4.313,75 (quattromilatrecentotredici/75) sul CB 0101010209 "Irap per il personale
tecnico-amministrativo a tempo indeterminato" (ex F.S. 103020714) UPB "Sostegno decimo
ciclo".

Il presente decreto registrato è inserito nella raccolta ufficiale interna di questa Università.

:- 9 GEN. 2025